M . w
C ;\1\il.\ ltA 1\'ll. N I(~ I Jl.\ 1~ J) lj~ ,\ lt"\ lt"\ (lI.~\ ll.\

ATO NÚMERO 021/09
De 28 de janeiro de 2009.

DESIGNA gestora de contrato a ser
celebrado entre a Câmara Municipal de
Araraquara e a empresa Mário T. Takatsui
& Filhos Ltda. para prestação de serviços
de revelação de fotos comuns e digitais.

A PRESIDENTA DA CÂMARA MUNICIPAL DE
ARARAQUARA, Estado de São Paulo, usando de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Artigo 1° - DESIGNAR a funcionária MARIA
GABRIELA CAMARGO PONTIERI, RG 40.040.307-9, Assessora de Imprensa,
como gestora de contrato a ser celebrado entre a Câmara Municipal de Araraquara
e a empresa Mário T. Takatsui & Filhos Ltda. para prestação de serviços de
revelação de fotos comuns e digitais, de forma a atender dispositivos legais,
sobretudo o previsto no artigo 67 da Lei Federal 8666/93 que regulamenta o art. 37,
inciso XXI, da Constituição Federal, instituindo normas para licitações e contratos
da Administração Pública.

Artigo 2° - Todas as atribuições do gestor do contrato
designado serão executadas sem prejuízo das demais atribuições inerentes às
funções de seu cargo.

Câmara Municipal de Araraquara, aos 28 (vinte e oito)
dias do mês de janeiro do ano de 2009 (dois mil ove).

mesma data.
Publicado na Câmara Municipal de Araraquara, na

CÂMARA MUNICIPAL
DF. ARAR.At).liARA

J

CAMARA MUI'<l !CIPAL DE ARARAQUARA .. ,,.

ATO Mú.Mfi.BQJl21109
De 28 de janeiro de 2009.

DESIGNA gestora de contrato a ser
celebrado entre a CAmara Municipal de
Araraquara e a empresa Mârlo T. i'nkat.ul
& filhos Lida. para prestação de serviços
de rovelaçllo de fotos comuns e digitais.

A PRESIOI!NTA DA CÂMARA MUNICIPAL OE
ARARAQUARA, E.stado de São Paulo, tuJ.ando de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Artigo. 1• - DESIGNAR a func.ionárla MARIA
GABRIELA CAMARGO PONTIERI, RG 40.040.307·9, Assessora de Imprensa,
como gêstorà de co11lrato a ser celebrado entre a Câmara Municipal de Araraquara
e a empresa Mario T. Takatsul & Filho!> Uda. para pre$tação de serviços de
revelaçiio de fotos coml.in$ e digit;;~i$, de forma a atender dí$posítivos legt~is,
sobretudo o previsto no artigo 67 da Lei Federei 8666/93 que regulamenta o art. 37,
Inciso XXI, da Constituiç3o Federal. insliluindo normas para licitaçôes é contratos da
Administraç!!o Pública.

Artigo 2• - Todas as atrlbuiç<!es do gestor do contrato
designado serão executadas sem prejuit.o das demais atribuic;:~es inerentes és
funçõe:J de seu cargo.

Câmara Municipal de Araraqua.ra, aos 26 (vinte e oito)
dias do ll'.ês de Janeiro do ano de 2009 (dais mil e nove).

mesma data,

RONALDO NAPELOSO
Presidente

ARCÉLIO LIJIS MANELLI
Administrador Ge1al

Publicado na · Cllmara Municipal de Araraqu:ará, na

Rva Sfto e~nlo, !"0 887 • Contro I CEP~ H.80t.'300 I Ar.am~u~ra SP
~·M .. Q!m~!!H>I!l..!\D,2Q~ . .!l! 1 fone: ( 10) J30Hl6Z3 · Fone/fax· l1B} 3301·064;

.... ,. ,... • .• ~, __ .._ ~· -· « "$<" ,_..,, .........

i

Af..fr . I
'EIU4 PUBLICADA NO JORNAL DE ARARAQUARA "TRIBUN1 IMPRESSA"

EDIÇÃO DO DIA: Sexta-feira, 30 de eiro de 2009 ..

045

c
Â ·
M i
A
R
A
M : u:
N
I·
c
I

IP
A ·
L
D
E
A
R
A
R
A a u,
A.
R
A